8.71
-
1,030,044,21

0.18

71,999,613

.42

20,468,543

.30

21,510,984,33

8.33

22,745,430,01

3.94

应

收

申

购

款

2,351,706.

22
- - - - 11,423,283.27 13,774,989.49

应

收

清

算

款

- - - - - 17,213,112.64 17,213,112.64

其

他

资

产

- - - - - 60,000.00 60,000.00

资

产

总

计

479,929,37

5.19
-
1,030,044,21

0.18

71,999,613

.42

20,468,543

.30

21,539,680,73

4.24

23,142,122,47

6.33

负

债

应

付

赎

回

款

- - - - - 32,411,727.58 32,411,727.58

应

付

管

理

人

报

酬

- - - - - 23,467,071.86 23,467,071.86

应

付

托

管

费

- - - - - 3,911,178.66 3,911,178.66

应 - - - - - 1,017.30 1,017.30

兴全合润混合型证券投资基金 2024 年中期报告

第 39 页 共 54 页

交

税

费

其

他

负

债

- - - - - 6,689,517.75 6,689,517.75

负

债

总

计

- - - -  -  66,480,513.15  66,480,513.15

利

率

敏

感

度

缺

口

479,929,37

5.19
-
1,030,044,21

0.18

71,999,613

.42

20,468,543

.30

21,473,200,22

1.09

23,075,641,96

3.18

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化（即平移收益率曲线）

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年 6月 30日）
上年度末 （2023 年 12 月

31 日 ）

市场利率上升 1% -5,927,987.99 -5,095,042.76

市场利率下降 1% 6,006,015.85 5,152,650.91

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对净资产产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场

兴全合润混合型证券投资基金 2024 年中期报告

第 40 页 共 54 页

利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到

证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过

投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监

控，通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2024 年 6月 30 日

上年度末

2023年12月31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净

值比例（%）

交易性金融资

产－股票投资
19,954,621,396.83  93.75  21,510,984,338.33  93.22

交易性金融资

产－基金投资
- - - -

交易性金融资

产－债券投资
1,119,945,208.26 5.26 1,234,445,675.61 5.35

交易性金融资

产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产

－权证投资
- - - -

其他  - - - -

合计  21,074,566,605.09 99.01  22,745,430,013.94 98.57

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

假设单个证券的公允价值和市场组合的公允价值依照资本-资产定价模型

(CAPM)描述的规律进行变动

使用本基金业绩比较基准所对应的市场组合进行分析

在业绩基准变化 10%时，对单个证券相应的公允价值变化进行加总得到净资产

的变化

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024 年 6月 30 日）
上年度末 （2023 年 12 月

31 日 ）

业绩比较基准上升

10%
3,457,678,628.64 2,892,867,328.98

业绩比较基准下降 -3,457,678,628.64 -2,892,867,328.98

兴全合润混合型证券投资基金 2024 年中期报告

第 41 页 共 54 页

10%

注：本基金管理人运用 CAPM 模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价格风险的

敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券投资价格发生合理、可能的变动时，将对净

资产产生的影响。

6.4.14 公允价值

6.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量结果所属层次取决于对公允价值计量整体而言具有重要意义的最低层次

的输入值。三个层次输入值的定义如下：

  第一层次输入值：在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

  第二层次输入值：除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察到的输入值；

  第三层次输入值：相关资产或负债的不可观察输入值。

6.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

6.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层次
本期末

2024 年 6月 30 日

上年度末

2023 年 12 月 31 日

第一层次  19,602,393,384.96 20,395,998,663.91

第二层次  1,118,634,926.14 1,141,977,518.89

第三层次  353,538,293.99 1,207,453,831.14

合计  21,074,566,605.09 22,745,430,013.94